
1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

京都御所参観者休所棟ほか整備工事

京都市上京区京都御苑（京都御所内）

建築一式工事

入札･契約調書

平成２５年　６月１２日

株式会社　熊倉工務店

京都市東山区五条橋東五丁目４７６

（税込み） （税抜き）

203,280,000 193,600,000
99.69

木造平屋建　瓦葺屋根　増改築工事

平成２５年　　６月１３日

平成２６年　１０月２０日

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
202,650,000 193,000,000

下表のとおり

伸和建設（株） 215,000,000

（株）熊倉工務店 193,000,000

（株）西澤工務店 240,000,000

（株）奥谷組 226,000,000

（株）安井杢工務店 辞退



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２５年　７月２６日

株式会社　福井造園

奈良県香芝市穴虫1948-9

草刈

平成２５年　７月２７日

平成２５年１１月２９日

崇神天皇陵ほか草刈工事

奈良県天理市柳本町ほか

造園工事

％
3,376,800 3,216,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

（株）福井造園   3,216,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

栗原　義孝   4,876,000

乾福美園（株）   3,950,000

（株）西谷建設  辞退

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２５年　７月３０日

田中　康喜

大阪府富田林市大字佐備1847-7

草刈

平成２５年　７月３１日

平成２５年１０月３１日

応神天皇陵ほか草刈工事

大阪府羽曳野市誉田六丁目ほか

造園工事

％
3,022,950 2,879,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

田中　康喜   2,879,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）明石緑化   3,000,000

（有）前田造園土木   3,000,000

（株）虎谷造園土木   4,122,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

適用低入札価格調査実施

奈良県環境緑化協同組合  辞退

(株)堂領工建社  辞退

(株)田中組  21,800,000

左野工業(株)  19,000,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
19,950,000 19,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

24,517,500 23,350,000
81.37

平成２５年　８月２０日

平成２６年　１月３１日

聖武天皇陵及び聖武天皇皇后陵御拝所その他整備工事

奈良県奈良市法蓮町

土木一式工事

入札･契約調書

平成２５年　８月１９日

左野工業株式会社

奈良市六条町114番地の1

石柵改修，石積改修，地山補強等



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

伸和建設(株)  124,600,000  辞退

(株)奥谷組  116,000,000  辞退

(株)西澤工務店  113,511,000  113,200,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
118,860,000 113,200,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

119,175,000 113,500,000
99.74

平成２５年　８月２７日

平成２６年１０月２１日

京都御所対屋廊下ほか桧皮葺等屋根葺替に伴うその他整備工事

京都市上京区京都御苑（京都御所内）

建築一式工事

入札･契約調書

平成２５年　８月２６日

株式会社　西澤工務店

滋賀県彦根市鳥居本町１９８０番地の２

素屋根工事，棟積瓦修繕，腐朽木部修繕，外壁左官塗替等



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

入札･契約調書

平成２５年　９月　３日

株式会社せき

奈良県高市郡明日香村岡６５番地

下表のとおり

郡山陵墓参考地外構柵整備工事

奈良県大和郡山市新木町

土木一式工事

外構柵設置

平成２５年　９月　４日

平成２５年１２月　６日○

（税込み） （税抜き）

8,605,800 8,196,000
91.51 ％

7,875,000 7,500,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）せき 7,500,000

乾福美園（株） 7,800,000

鈴川建設（株） 9,960,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

適用

入札･契約調書

平成２５年１０月　８日

大石石材工業株式会社

大和郡山市南鍛冶町２６

石積改修，地山補強等

平成２５年１０月　９日

平成２６年　２月１４日

推古天皇陵防災整備工事

大阪府南河内郡太子町大字山田

土木一式工事

％
11,130,000 10,600,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

15,949,500 15,190,000
69.78

大石石材工業（株）  10,600,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（有）北尾石材  19,950,000

（株）田中組  15,000,000

左野工業（株）  20,000,000

低入札価格調査実施



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２５年１０月　９日

松山建設株式会社

兵庫県篠山市今田町東庄５番地の１

遮水鋼矢板設置，石積改修等

平成２５年１０月１０日　

平成２６年　２月２８日

雲部陵墓参考地外堤護岸整備工事

兵庫県篠山市東本荘

土木一式工事

36,246,000 34,520,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

36,351,000 34,620,000
99.71%

松山建設(株)  34,520,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(株)堂領工建社  35,500,000

前田建設(株)  34,980,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

適用低入札価格調査実施

(株)中島工務店  辞退

(株)木寺建設  20,800,000

(株)上羽建設  18,800,000

(株)京成建設  14,500,000

(株)大亀工務店  14,300,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
15,015,000 14,300,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

17,367,000 16,540,000
86.46

鳥居改築

平成２５年１１月　１日

平成２６年　１月３１日

昭憲皇太后陵第三鳥居改築工事

京都府京都市伏見区桃山町古城山

建築一式工事

入札･契約調書

平成２５年１０月３１日　

株式会社大亀工務店

京都市西行区大原野上里南ノ町５４４番地の８



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

摘要 低入札価格調査実施

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(株)中島工務店 31,400,000

(株)京成建設 20,600,000

(株)大亀工務店 19,600,000

(株)武村工務店 15,300,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
16,065,000 15,300,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

20,748,000 19,760,000
77.43

外壁左官塗替及び瓦葺屋根葺替等

平成２５年１１月１４日

平成２６年　３月１４日

京都御所長押塀ほか修繕工事

京都市上京区京都御苑（京都御所内）

建築一式工事

入札･契約調書

平成２５年１１月１３日

株式会社　武村工務店

京都市中京区御幸町通二条下る山本町４３２番地



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1 （株）星山建設

2 （有）前田造園土木

3 （株）大木建設

4 （株）向建

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

 18,140,000

 無効

下表のとおり

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

 14,900,000

 15,490,000

水路改修，法面復旧

平成２５年１２月　４日

平成２６年　３月２０日

（税込み） （税抜き）

16,768,500 15,970,000
93.30 ％

15,645,000 14,900,000

京都市左京区修学院藪添ほか

土木一式工事

入札･契約調書

平成２５年１２月　３日

株式会社　星山建設

京都市南区吉祥院中河原里北町４８－２

修学院離宮農道脇水路整備及び横山法面復旧工事



不落随契

1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

予算決算及び会計令第９９条の２の規定により，随意契約によるものとする。

（ 見 積 者 ）

          -           -           -           -           -

          -
第 ６ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

（株）京成建設  17,700,000  16,800,000  15,500,000           -

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

岡田建設（株）  辞退

（株）京成建設  19,700,000  19,000,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
16,275,000 15,500,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

16,359,000 15,580,000
99.49

平成２５年１２月２１日

平成２６年　３月２０日

桂離宮参集所便所その他改修工事

京都市西京区桂御園

建築一式工事

入札･契約調書

平成２５年１２月２０日

株式会社　京成建設

京都市西京区大原野上里鳥見町１８番地の２

便所改修



不落随契

1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

予算決算及び会計令第９９条の２の規定により，随意契約によるものとする。

（ 見 積 者 ）

（株）水田造園緑地  13,600,000           -           -           -
第 １ ０ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

          -           -           -           -           -

          -
第 ６ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

（株）右京野造園  18,400,000  辞退

（株）青木農園  20,000,000  辞退

（株）河原勝庭園  18,200,000  辞退

中山　徹  18,200,000  辞退

吉村造園（株）  18,700,000  17,900,000  辞退

（株）植治造園  18,200,000  辞退

（株）岡田造園  19,953,900  17,800,000  辞退

（株）大幸造園  21,000,000  17,800,000  辞退

（株）山口造園  19,200,000  17,550,000  辞退

（株）加藤造園  18,400,000  17,800,000  辞退

矢田造園土木（株）  18,100,000  17,500,000  辞退

（株）洛北造園  18,250,000  17,500,000  辞退

（株）髙石造園土木  21,200,000  17,480,000  16,900,000  辞退

米田造園土木（株）  21,970,000  17,900,000  17,250,000  辞退

（株）水田造園緑地  18,000,000  17,300,000  16,500,000  16,000,000  14,800,000

（株）青山造園  20,541,503  17,600,000  16,700,000  16,100,000  辞退

14,658,000 13,960,000
97.42 ％

14,280,000 13,600,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

入札･契約調書

平成２５年１２月２０日

株式会社　水田造園緑地

京都市山科区音羽八ノ坪８番地の２２

下表のとおり

桃山陵墓地ほか枯損木処理工事

京都付京都市伏見区桃山町古城山ほか

造園工事

枯損木伐採

平成２５年１２月２１日

平成２６年　３月２８日

（税込み） （税抜き）



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1 新栄電気工業(株)

2 日本システム工業(株)

3 (株)正光電設

4 (有)荒木テクニカル

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

(株)備繕  辞退

 13,000,000

 16,957,000

下表のとおり

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

三和通信工業(株)  17,500,000

  8,500,000

 12,350,000

警報機更新

平成２６年　１月　８日

平成２６年　３月２４日

（税込み） （税抜き）

15,802,500 15,050,000
56.48 ％

8,925,000 8,500,000

京都市上京区京都御苑（京都御所内）

電気通信工事

入札･契約調書

平成２６年　１月　７日

新栄電気工業株式会社

京都市下京区中堂寺北町30番地

京都御所警報設備更新工事



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1 (株)洛北造園

2 矢田造園建設(株)

3 (株)大幸造園

4 (株)右京野造園

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

適
用

修学院離宮景観林整備工事

京都市左京区修学院藪添

造園工事

入札･契約調書

平成２６年　１月　７日

株式会社　洛北造園

京都市北区大宮南林町５８番地

（税込み） （税抜き）

13,146,000 12,520,000
83.87

害獣防止柵設置ほか

平成２６年　１月　８日

平成２６年　３月２８日

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
11,025,000 10,500,000

下表のとおり

 10,500,000

 10,550,000

(株)河原勝庭園  12,200,000

 11,500,000

 12,000,000

(株)水田造園緑地  12,490,000

(株)青山造園  12,487,963

米田造園土木(株)  22,820,000

(株)鈴木庭園  12,900,000

低入札価格調査実施



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1 (株)鈴木庭園

2 花豊造園(株)

3 (株)山口造園

4 (株)水田造園緑地

5

6

7

8

9

10

11

12 (株)加藤造園

13 (株)右京野造園

14 (株)小林造園

15 (株)河原勝庭園

16

17

18

19

20

21

修学院離宮護岸整備その他工事

京都市左京区修学院藪添

造園工事

入札･契約調書

平成２６年　１月１６日

株式会社　鈴木庭園

京都市右京区嵯峨苅分町１７番地

（税込み） （税抜き）

38,472,000 36,640,000
95.52

護岸整備その他

平成２６年　１月１７日

平成２６年　３月２７日

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
36,750,000 35,000,000

下表のとおり

 37,000,000  35,000,000

 39,800,000  35,800,000

(株)小島庭園工務所  38,000,000  36,200,000

 39,000,000  36,000,000

 40,000,000  36,000,000

(株)植藤造園  39,300,000  36,300,000

(株)林造園建設工業  38,300,000  36,200,000

(株)茨木春草園  41,000,000  36,300,000

(株)髙石造園土木  39,570,000  36,300,000

樋口造園(株)  41,000,000  36,900,000

(株)曽根造園  39,000,000  36,600,000

 40,000,000  辞退

 40,000,000  辞退

 46,200,000  辞退

 辞退



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1 (株)田中組

2 (株)三和

3 乾福美園(株)

4 (有)前田造園土木

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

宣化天皇陵転落防止柵設置その他工事

奈良県橿原市鳥屋町

土木一式工事

入札･契約調書

平成２６年　１月２１日

株式会社　田中組

大阪府羽曳野市尺度２８５

（税込み） （税抜き）

7,792,050 7,421,000
77.48

転落防止柵設置，簡易橋設置

平成２６年　１月２２日

平成２６年　３月２０日

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
6,037,500 5,750,000

下表のとおり

  5,750,000

  8,675,000

(有)森本造園  辞退

  9,364,200

 15,480,000

(有)南都緑化  辞退

(有)奈良荘苑  辞退

(有)グリーンマウンテン  辞退

(有)青林  辞退



不落随契

1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

予算決算及び会計令第９９条の２の規定により，随意契約によるものとする。

（ 見 積 者 ）

          -           -           -           -           -

          -
第 ６ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

（株）京成建設  15,300,000  15,200,000  15,100,000           -

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）京成建設  16,160,000  15,500,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
15,855,000 15,100,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

15,897,000 15,140,000
99.74

平成２６年　１月３１日

平成２６年　３月２８日

明治天皇陵参拝者便所新築その他周辺整備工事

京都府京都市伏見区桃山町古城山

建築一式工事

入札･契約調書

平成２６年　１月３０日

株式会社　京成建設

京都市西京区大原野上里鳥見町１８番地の２

既存便所撤去，便所新築


